

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนใหญ่ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านคอนใหญ่ใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลคอนใหญ่ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

สายทาง เลิงแฝก

หน่วยงานงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนใหญ่

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	526,084.57	1.3642	717,684.57	Factor F  เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		ค่าก่อสร้างเป็นเงิน		717,684.57	บาท
		ปรับลดเป็นเงิน		717,000.00	บาท
(ตัวอักษร) เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. .....ประธานกรรมการ

(นางสาวเปรมจิตต์ จุ่มสุพรรณ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

2. .....กรรมการ

(นายณัฐสิทธิ์ จักรศรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

3. .....กรรมการ

(นายโกศพนธ์ ปกพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ผู้ประมาณการ

(นายโกศพนธ์ ปกพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ตรวจสอบ

(นายโกศพนธ์ ปกพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(นายวิระพล ชำนาญเวช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนใหญ่

.....อนุมัติ

(นางสาวอุไร โสภาพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนใหญ่

## ใบประมาณการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บ้านดอนใหญ่ใต้

หมู่ที่

1

ตำบลดอนใหญ่ อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานี

เส้นทาง เล็งแฝก

ผิวจราจรถนน กว้าง

4.00 เมตร ยาว

278.00 เมตร

หนา

0.15 เมตร

ผิวจราจรรวมแยก รวม

6.00 ตารางเมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า

1,118.00 ตารางเมตร

## 1.งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( บาท )		ค่าแรงงาน ( บาท )		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				@ หน่วย	เป็นเงิน	@ หน่วย	เป็นเงิน	และค่าแรง	
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	1,112.00	-	-	1.79	1,990.48	1,990.48	
2	งานทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	69.88	252.32	17,630.86	63.00	4,402.13	22,032.99	
3	งานแบบหล่อ	เมตร	556.00	11.50	6,394.00	-	-	6,394.00	
4	เหล็กตะแกรง WM.ขนาด 0.10x0.30 ม.	ตร.ม.	1,118.00	38.59	43,143.90	5.00	5,590.00	48,733.90	4.0 mm.
5	เหล็ก RB 19	ตัน	0.099	20,691.59	2,043.20	893.67	88.25	2,131.45	
6	เหล็ก DB 16	ตัน	0.197	20,234.68	3,996.17	893.67	176.49	4,172.66	
7	คอนกรีต ค.2 240 Ksc. (ผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	167.70	2,186.92	366,746.48	-	-	366,746.48	
	- ค่าเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	167.70		-	306.00	51,316.20	51,316.20	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม.			-	-	-	-	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	-		-	-	-	-	
8	งานอุดรอยต่อด้วยยางแอสฟัลท์	เมตร	389.20	11.19	4,355.88	-	-	4,355.88	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	389.20		-	24.61	9,578.21	9,578.21	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	-		-	15.67	-	-	
9	ค่าปริมผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-		-	9.95	-	-	
	<b>รวมงานถนน คสล.</b>				444,310.50		73,141.75	517,452.25	บาท

## 2.รายการอื่นๆ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( บาท )		ค่าแรงงาน ( บาท )		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				@ หน่วย	เป็นเงิน	@ หน่วย	เป็นเงิน	และค่าแรง	
1	งานฉาบปูนอุดตอปรับทางใหม่	ตร.ม.	-	-	-	3.47	-	-	
2	งานดินถมเสริมคันทาง	ลบ.ม.	-	66.01	-	14.46	-	-	
3	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	194.41	-	20.24	-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.30 ม.	ท่อน	-	398.81	-	140.00	-	-	
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	534.51	-	140.00	-	-	
6	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	838.03	-	345.00	-	-	
7	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	1,389.95	-	421.00	-	-	
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	2,689.36	-	510.00	-	-	
9	ไหล่ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	41.70	144.01	6,005.22	63.00	2,627.10	8,632.32	แรงคน
10	งานป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-	
	<b>รวมงานอื่นๆ</b>				6,005.22		2,627.10	8,632.32	บาท

	<b>รวมงานถนนและงานอื่นๆ</b>				450,315.71		75,768.85	526,084.57	บาท
--	-----------------------------	--	--	--	------------	--	-----------	------------	-----

ค่า Factor F งานทาง

1.3642

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

717,684.57 บาท